
UCHWAŁA NR XXXIII/173/2017
RADY GMINY W OBRAZOWIE

z dnia 16 lutego 2017 r.

w sprawie użyczenia części działki rolnej   msc. Obrazów  na okres dłuższy niż 3 lata.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. a. ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2016r. poz. 466, poz. 1579) oraz art. 13 ust 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku

o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2016r. poz. 2147, poz. 2260) Rada Gminy w Obrazowie uchwala, 

co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na użyczenie na okres dłuższy niż 3 lata, części działki o numerze ewidencyjnym 182/13 

o powierzchni ogólnej 1,43 ha położonej w miejscowości Obrazów określonej w załączniku do uchwały 

obejmującą teren nie większy niż  0,70 ha dla której prowadzona jest przez Sąd Rejonowy w Sandomierzu 

Księga Wieczysta numer 61147 na rzecz Stowarzyszenia „Razem dla Obrazowa” Obrazów 120, 27-641 

Obrazów

§ 2. Szczegółowe warunki użyczenia określi Wójt Gminy odrębna umową. 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem pojęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Teresa Szczudło

Id: 05506D4D-AF15-42C8-AD1F-F7FB385EDE7C. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

do uchwały nr XXXIII/173/2017 Rady Gminy w Obrazowie z dnia 17 lutego 2017 roku w sprawie

użyczenia części działki rolnej msc. Obrazów na okres dłuższy niż 3 lata.

Użyczona część działki zostanie zagospodarowana pod projekt pn. Kształtowanie przestrzeni rekreacyjno-

turystycznej i posłuży lokalnej społeczności.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

Id: 05506D4D-AF15-42C8-AD1F-F7FB385EDE7C. Uchwalony Strona 1




